Zarządzenie Nr 94/2009






z dnia 30.09.2009 r. 
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
zmieniające Zarządzenie Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r.

w sprawie: krótkoterminowego najmu powierzchni w obiektach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz ustalenia wysokości stawek czynszu z tego tytułu.    

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r. Załącznik Nr 1 „Stawki z tytułu najmu auli, sal wykładowych, sal seminaryjnych, innych sal oraz holi znajdujących się w obiektach SUM”, otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r. nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-cy Dyrektora 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM
